
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ - ШУМЕН 
Шумен, ул. „Любен Каравелов” № 28а, п. код 9700, тел. 054/800703, ел. поща: rugshumen@iag.bg 

  

 

 

З А П О В Е Д 

     №   

 

На основание чл.5, ал.1, т.1 от Устройствения правилник на Регионалните дирекции по 

горите, чл.90, ал.1, т.2 и във връзка с чл.90, ал.2 от Наредба № 18 от 07.10.2015 г. за инвентаризация 

и планиране в горските територии, във връзка с разглеждането и приемането на проект на 

горскостопански план на горски територии собственост на община Антоново, област Търговище, в 

района на дейност на ТП Държавно горско стопанство „Омуртаг“.   

 

НАРЕЖДАМ: 

 

I. Назначавам комисия в състав : 

      Председател :    инж. Любомир Кузов – Зам.-директор на РДГ Шумен; 

           и членове : 1. инж. Петър Янков  – главен експерт в РДГ Шумен; 

                               2. инж. Гюнай Реджеб – главен експерт в РДГ Шумен; 

                               3. Представител на РИОСВ – гр. Шумен; 

                               4. Представител на РС „ПБЗН” –  гр. Антоново; 

                               5. Представител на СГКК – гр. Търговище; 

                               6. Представител на община Антоново; 

                               7. Представител на ОД „Земеделие“ – гр. Търговище; 

           8. Представител на Общинска служба „Земеделие” – гр. Антоново; 

                               9. Представител на „АГРОЛЕСПРОЕКТ“ ЕООД, гр. София – автора на 

горскостопанския план. 

          Резервен член от РДГ Шумен: инж. Младен Манев – гл. експерт в РДГ Шумен;  

           II. Разрешавам на председателя на комисията да привлече за участие и други 

специалисти, собственици на гори и представители на заинтересовани страни. 

  III. Комисията по т. I да проведе заседание на 04.03.2026 г. от 13,30 часа в 

административната сграда на община Антоново, гр. Антоново, бул. „Тузлушки герой“ №26, 

зала на общинска администрация (партер), във връзка с разглеждането и приемането на 

горскостопански план за горските територии собственост на община Антоново и разглеждане 

на постъпилите до 02.03.2026 г. писмени предложения и забележки във връзка с общественото 

обсъждане. 

            IV. Проверката на извършените теренно-проучвателни дейности на извършената 

инвентаризация да се проведе на 05.03.2026 г. и 06.03.2026 г. 

 

            V. За взетите решения и за констатираните по време на теренните проверки, пропуски 

и неточности, както и за зададените от членовете на комисията становища или препоръки да 

се състави протокол, който да се представи на комисията на РДГ Шумен, във връзка с 



окончателното приемане на материалите по т. ІІІ, съгласно чл. 90 и чл. 91 от Наредба 

№18/07.10.2015 г. за инвентаризация и планиране в горските територии. 

   

            VI. Настоящата заповед да се публикува на страницата на Регионална дирекция по 

горите – Шумен и на видно място в сградата на общинска администрация Антоново.  

 

            VII. Настоящата ми заповед да сведе до знанието на съответните длъжностни лица, 

ведомства и организации за сведение и изпълнение.  

   

 

 

 

 

С уважение, 

 

ИНЖ. ЕМИЛ ГЕЛОВ 

Директор на Регионална дирекция по горите, гр.Шумен 

 

ГР/ДГС 


		2026-02-16T14:18:01+0200
	Emil Stoyanov Gelov


		2026-02-16T14:19:00+0200
	Neli Plamenova Dimitrova




